广发改价〔2019〕13号

广汉市发展和改革局

关于对广汉市金雁湖机动车停车场停车
收费标准的批复
广汉市金雁湖管理所：

你所《关于广汉市金雁湖机动车停车场停车收费的申请》收悉，根据国家发改委、住建部、交通部《关于进一步完善机动车停放服务收费政策的指导意见》（发改价格[2015]2975号）文件精神，经研究，同意按以下收费标准执行：

白天：6:30-21:30收费5元/每车次（15分钟之内不收费），超过4小时每小时增收1元，累计叠加。（白天累计叠加不超过12元）

晚上：21:30-6:30收费5元/每车次（15分钟之内不收费），超过2小时每小时增收2元，累计叠加。（晚上累计叠加不超过15元）

此收费标准自文到之日起执行。

广汉市发展和改革局

                                2019年11月12日

	广汉市发展和改革局               2019年11月12日印发

— 1 —